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Centre :
Option :
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IMERINTSIATOSIKA

A1

N°Candidat Nom et Prénom(s)

NEANT

NEANT

1141003

1141000
1141001
1141002
1141004
1141005
1141006
1141009
1141011
1141012
1141013
1141014

Tres bien

Bien

Assez bien

RANDRIAMANANTENA Kantonirina

Passable

RAKOTOARINIAINA Tiantsoa Mianja Malakiah
RAMAROLAHY Sahaza Jolie De Valois
RAOLIARISOA Njaratiana Finaritra
RASOAZANANY Lovampitiavana Francia
RABEARIVELO Sedra Fitiavana Isaia
ANDRIAMIADANA Jean Natanaela
TENDRINJANAHARY Avosoa Rita
AMBININTSOA Finaritra

RAJENARIMALALA Antsa Itokiana
RAKOTONDRAHANTA ANDO Norah Johana
ANDRIAKOTO Mihaja Henintsoa

LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL
Session du 22/07/2024

jeudi 22 aout 2024
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Etablissement d'origine

LP AVENIR IMERINTSIATOSIK

LPC FO MASIN'I JESOA IMER
LPC FO MASIN'I JESOA IMER
LP AVENIR IMERINTSIATOSIK
LP AVENIR IMERINTSIATOSIK
LP AVENIR IMERINTSIATOSIK
LP AVENIR IMERINTSIATOSIK
LP AVENIR IMERINTSIATOSIK
LP MANOHISOA Il AMBATOMIR
" LP MANOHISOA 1l AMBATOMIR
LP MANOHISOA Il AMBATOMIR
LYCEE AMBATOMIRAHAVAVY

Nombre de candidats admis dans l'option A1 : 12 (DOUZE)
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